Творческая мастерская «Рисуй с нами»
Россия, Кировская обл., г. Киров, ул. Ленина, д. 92,

3 этаж, оф. 3, тел.: 8 (919) 521-61-16.
e-mail: info@risyisnami.ru, сайт: рисуйснами.рф

Исх. №  09-16  от  06.09.2021 г.
Министру образования и науки Республики

Татарстан
Хадиуллину И. Г.

Всероссийские  мероприятия
в области изобразительного искусства.

Уважаемый Ильсур Гараевич!

С  целью  организации  внеурочной  деятельности  творческая  мастерская
«Рисуй с нами» приглашает  детей  и  педагогов  вашего  региона  принять  участие  во
всероссийских дистанционных конкурсах по следующим направлениям:

Духовно-нравственное:
1. «Люби и знай родной свой край»
2. «Осенние фантазии»
3. «На службе Отечеству»»

Социальное:
1. «ПДД знай, по дороге не гуляй!»
2. «Моя СЕМЬЯ - мое богатство!»
3. «Юный ЭКОЛОГ»
4. «СТОП УГРОЗА! Территория БЕЗопасности».

Принять  участие  в  конкурсах  могут  все  желающие,  для  этого  необходимо
отправить электронную заявку на сайте рисуйснами.рф (раздел меню «Заявка»)

Условия  участия  представлены  в  Положениях  на  сайте рисуйснами.рф (см.  на
странице  конкурса).  Оргкомитет  конкурса  ответит  на  все  ваши вопросы,  которые  можно
задать по адресу: info@risyisnami.ru

Для  участников  предоставляется  доступ  к  педагогическому   журналу
«Творчество без границ», в  котором  можно  найти  полезную  информацию  по
изобразительному искусству - https://рисуйснами.рф/journal/2021/6

Для  удобства  педагогов  материалы  для  организации  внеурочной  деятельности
доступны в рубрике - https://рисуйснами.рф/vneurochka

Наши мероприятия направлены на воспитание у подрастающего поколения чувства
любви и уважения к родным и близким, к природе и родному краю. А также способствуют
развитию интереса к художественным видам творчества.

Просим Вас проинформировать дошкольников, учеников и педагогов о проведении
Всероссийских дистанционных конкурсов и опубликовать  информацию о конкурсах и
журнале  «Творчество без границ» (файл прилагается) на Интернет-сайтах, в средствах
массовой информации и в социальных сетях.

С наилучшими пожеланиями,
руководитель  творческой мастерской
«Рисуй с нами»
 Пётр Исупов

Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-76983 от 11 октября 2019г.

https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/vneurochka?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=Vneurochka_09_21
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/journal/2021/6?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=ZHurnal_21-6
mailto:info@risyisnami.ru
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=ssylka_na_sayt_09_21
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/content/oformlenie-zayavki?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=Zayavka_09-21
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=ssylka_na_sayt_09_21
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=ssylka_na_sayt_09_21
mailto:info@risyisnami.ru
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/?utm_source=Pismo&utm_medium=Ministerstva&utm_campaign=ssylka_na_sayt_09_21

Творческая мастерская

«Рисуй с нами»

Приглашаем детей и педагогов принять

участие во всероссийских дистанционных

конкурсах по следующим направлениям:

Духовно-нравственное:

 «Люби и знай родной свой край»

 «Осенние фантазии»

 «На службе Отечеству»

Социальное:

1. «ПДД знай, по дороге не гуляй!»

2. «Моя СЕМЬЯ - мое богатство!»

3. «Юный ЭКОЛОГ»

4. «СТОП УГРОЗА! Территория БЕЗопасности».

 Принять участие в конкурсах могут все

желающие, для этого необходимо отправить

электронную  заявку на сайте рисуйснами.рф (раздел меню «Заявка»). Творческие работы

можно предоставить в трех номинациях: рисунок, поделка и фотография.

 Положения и условия участия в конкурсах размещены на сайте рисуйснами.рф Вопросы

организаторам можно задать по электронной почте: info@risyisnami.ru

 Мероприятия направлены на воспитание у подрастающего поколения чувства любви и

уважения к родным и близким, к природе и родному краю. А также способствуют развитию

интереса к художественным видам творчества.

 Для участников предоставляется доступ к педагогическому  журналу

«Творчество без границ», в котором можно найти полезную информацию по изобразительному

искусству - https://рисуйснами.рф/journal/2021/6

 Для удобства педагогов материалы для организации внеурочной деятельности доступны в

рубрике - https://рисуйснами.рф/vneurochka

https://рисуйснами.рф/?utm_source=PressReliz&utm_medium=Ministerstva-09-21&utm_campaign=KonkursyVneurochka
https://рисуйснами.рф/content/oformlenie-zayavki?utm_source=PressReliz&utm_medium=Ministerstva-09-21&utm_campaign=Zayavka_09-21
https://рисуйснами.рф/
https://рисуйснами.рф/?utm_source=PressReliz&utm_medium=Ministerstva-09-21&utm_campaign=KonkursyVneurochka
mailto:info@risyisnami.ru
https://рисуйснами.рф/journal/2021/6?utm_source=PressReliz&utm_medium=Ministerstva-09-21&utm_campaign=ZHURNAL-6
https://рисуйснами.рф/vneurochka?utm_source=PressReliz&utm_medium=Ministerstva-09-21&utm_campaign=VNEUROCHKA